
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ημερομηνία:  07/12/2020 
Αριθμ. πρωτ:  12651 
 

   

Ταχ. Δ/νση  : Διάκου 15 
Τ.Κ. - Πόλη  : 43100 - Καρδίτσα ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Πληροφορίες  : Ηλ. Γιαννάκος 
Τηλέφωνο  : 24410 80310 
Fax : 24410 80093 
email  : personkar5@gmail.com 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας στο πλαίσιο της 
Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 
Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020».  
 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την με αριθμ. πρωτ. 164412/Ε4/02-12-2020 (ΑΔΑ : ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
Περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την με αριθμ. Πρωτ. 104627/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3344/10-08-2020 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών, μελών Ειδικού Εκπ/κού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΨΝΕΨ46ΜΤΛΗ-Β7Α



 

4. Τη με αριθμ. 4061/14_09_2020 (ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΤΛΗ-ΡΤΣ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 
Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό ΟΠΣ: 5070727, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών Ε.Ε.Π.. 
6. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της οικείας Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών Ε.Ε.Π. που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 
Αποφασίζουμε  

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών Ε.Ε.Π. στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

ΓΕ.Λ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 5 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
 
2. ΓΕ.Λ. 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΔΡΟΥ 
 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ  
 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  

1. 5 
 
 

2. 5 
 
 

3. 5 
 
 
 

4. 3 
 
 

5. 2 

2 
ΤΣΙΜΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

3ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 

1. 2ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  
 
2. 5ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
 
5. ΓΕ.Λ. 
ΠΑΛΑΜΑ 

1. 3 
 
 

2. 5 
 
 

3. 2 
 

 
 

4. 5 
 
 
 

5. 5 
 

3 
ΤΙΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

1ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
2. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
3. ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
4. ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
5.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΜΑ 

1. 2 
 
 

2. 3 
 
 

3. 5 
 
 
 

4. 5 
 
 
 

5. 5 
 

ΑΔΑ: ΨΝΕΨ46ΜΤΛΗ-Β7Α



 

4 
ΛΙΤΣΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

ΓΕ.Λ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
 
3. ΓΕ.Λ. 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 
 
4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

1. 5 
 
 

2. 5 
 
 

3. 5 
 
 
 

4. 5 

 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ   ΠΑΠΠΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΝΕΨ46ΜΤΛΗ-Β7Α


		2020-12-07T11:42:31+0200
	Athens




